HPO1599/1998
Внутренний номер:  308270
Varianta în limba de stat

Карточка документа

Республика Молдова

ПАРЛАМЕНТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Nr. 1599
от  10.03.1998

о присоединении Республики Молдова к Базельской конвенции
о контроле за трансграничной перевозкой опасных отходов

и их удалением

Опубликован : 02.04.1998 в Monitorul Oficial Nr. 028     Промульгирован : 10.03.1998
Дата вступления в силу : 02.04.1998

   Парламент принимает настоящее постановление.
    Ст.1. - Республика  Молдова присоединяется к Базельской конвенции  о
контроле  за  трансграничной перевозкой опасных отходов и их  удалением,
подписанной в Базеле 22 марта 1989 года.
    Ст.2. - Министерству иностранных дел в двухмесячный срок подготовить
и передать депозитарию документы о присоединении.
    Ст.3. - Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
    ПАРЛАМЕНТА                                        Думитру МОЦПАН
    Кишинэу, 10 марта 1998 г.
    N 1599-XIII.

http://lex.justice.md/viewdoc.php?action=view&view=doc&id=308270&lang=1